
令和4年6月吉日 

MB倶楽部会員 各位 
MB倶楽部 

幹事長 舩山 克也 

 

 

MB倶楽部6月度例会開催のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、MB倶楽部の活動にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、6 月度例会は、新進気鋭の落語家、三遊亭金の助（さんゆうていきんのすけ）・ 

三遊亭栄豊満（さんゆうていえいとまん）のお二方に高座をご披露いただきます。 

お忙しいかと存じますが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

開催日：2022年6月20日（月）18：00～20：15 

会 場：ホテルメトロポリタン仙台 21階『銀河の間』 

会 費：MB 倶楽部会員 お一人様 無料 二人目から 3,000 円 非会員 お一人様 5,000 円 

 

 

≪第一部：高座 18：00～19：00≫ 

     三遊亭金の助・三遊亭栄豊満 

※プロフィール等 別紙参照 

         

 

≪第二部：懇親会 19：10～20：15≫ 

 

＜出欠締切＞ 

令和 4 年 6 月 13 日（月）  

○当日は新型コロナウィスル感染症対策として、3 密を避け検温・除菌消毒・ソーシャル 

ディスタンス確保等を行った上で開催いたします。 

○新型コロナウィルス感染拡大により中止となる場合がございます。 

                                       以上 

MB倶楽部事務局 行 

ＦＡＸ：022-266-6838 

ＴＥＬ：022-266-3478 

出席・欠席 

※○をして下さい 

 

会社名：                     

 

役職/氏名：                     

 

連絡先：                     


